
Uchwała Nr XVII / 105 / 2008 
Rady Miejskiej Wielichowa 
z dnia 30 kwietnia 2008r. 

 
 
w sprawie: udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Grodziskiemu w 2008r. 
 
 
         Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. z 2001r. Nr 42 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 167 ust. 2 pkt. 5 i art. 175 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 
2104 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska Wielichowa uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Postanawia się udzielić pomocy w wykonaniu zadania z zakresu właściwości Powiatu 

Grodziskiego - remont drogi powiatowej nr 3576P w m. Reńsko na odcinku ca 1.0 km, 
2. Gmina Wielichowo wykona remont drogi do wartości 375.000,00 zł. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wielichowo. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                                                     / Stanisław Marciniak / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


